



Verksamhetsberättelse för 2022

Styrelsen för Seniorföreningen vid SCB i Örebro avger följande berättelse för verksamhetsåret 2022.



Styrelsen

Styrelsen har från och med årsmötet 3 mars 2022 haft följande sammansättning:

Ordförande:	Jan-Aage Haaland
Vice ordförande:	Anna Heinstedt
Sekreterare:	Kerstin Båsjö
Kassör:	Agneta Sträng Abrahamsson
IT-ansvarig:	Bo Melkersson
Styrelseledamot:	Eva Bolin
Styrelsesuppleant:	Staffan Tellander
Styrelsesuppleant:	Britt-Marie Johansson

Revisorer

Revisor:	Leif Haldorson Kjell Jansson
Revisorssuppleant:	Solveig Bergelin Ingemar Widén

Valberedning:	Monica Ekelund, sammankallande Elisabeth Sennvall
---------------	--

Styrelsens arbete

Styrelsen har under 2022 bestått av ordförande, fem ledamöter och två suppleanter. Styrelsens nya "bemanning" har fungerat bra. Gott samarbete och bra personkemi.

Styrelsen har under verksamhetsåret 2022 haft 10 protokollförda möten. Protokollen har även under 2022 i enlighet med revisorernas önskemål numrerats löpande. Styrelsen har varit beslutsmässig vid varje möte eftersom uppslutningen varit god.

Då SCB har dragit tillbaka den tidigare subventionen för användning av lokaler i konferenscentret i SCB-huset har vi utnyttjat SCBs egna sammanträdeslokaler utan kostnad.

Styrelsen har besökt seniorstyrelsen i Stockholm under hösten. Besöket kombinerades också med en visning av SCBs lokaler i Solna.



Ekonomi

Antalet medlemmar den 31 december 2022 var 139, vilket är något färre än föregående år. Föreningens ekonomi är god, med en behållning av 55 991 kronor per den 31 december.

Medlemsavgiften har även under 2022 behållits på en oförändrad nivå på 100 kronor. Årets resultat uppgick till 2 109.33 kronor.



Aktiviteter

Våren

När vi ser tillbaka på 2022 så konstaterar styrelsen glädjande nog att vi har presenterat ett varierande utbud av aktiviteter.

Våren började i februari med en promenad till Lindbacka. Under mars månad hade vi flera aktiviteter att välja på. Årsmötet hölls i konferenscentret på SCB med god uppslutning. Seminariet om svanarna vid Tysslingen, Rånnesta, var populärt. Jan-Peter Lahall visade bilder och pratade fotografering. Senare i mars fick vi guidning i nya Citypassagen, kommunens "EKO"-bygge vid centralen. I april guidades vi runt i Karlslund och fick historien om Herrgården.

Vårens aktiviteter avslutades i maj med en bussresa till Häfla Bruk och Rejmyre glasbruk. I Häfla fick vi guidning och en intressant berättelse om hammarsmedjans historia, när smedjan var i fullt bruk.

Sedan fortsatte resan till Rejmyre glasbruk. Där visades hur man blåste glas i olika former och vi fick chans att shoppa i fabriken butik. Efter gemensam lunch var det hemfärd.

Hösten

Hösten 2022 inleddes i början september med ett intressant seminarium om befolkningsstatistik på SCB. Frågeställningen var om pandemin gick att avläsa ur statistiken och i så fall hur. Seminariet var uppskattat och lokalen blev mer än fullsatt. Höstlunchen senare i september skulle vara på Hjorttorps Gård från början. Bristande möjligheter vad gällande matalternativ ledde till att lunchen flyttades till restaurang Hamnmagasinet. Lunchen var välbesökt och maten och miljön gjorde det hela lyckat. I oktober hade vi en höstpromenad i Karlslundsspåret.

I november besökte vi Frövifors papperbruksmuseum. Där blev vi guidade och fick ta del av brukets historia. Deltagarna visade stort intresse.

Året avslutades i december med Lucia-kaffe och julsmörgås på Svampens restaurang. Lucia med tärnor och stjärngossar från Karl-Johanskolan förgyllde tillställningen med skönsång. Ulf Jorner berättade med bravur några anekdoter från vår beryktade Tallinresa. Det väckte gamla minnen till liv hos många. Luciaprogrammet var mycket uppskattat av deltagarna.

Örebro i februari 2023


Jan-Aage Haaland


Anna Heinstedt


Kerstin Båsjö

Eva Bolin


Bo Melkersson


Agneta Sträng Abrahamsson


Staffan Tellander


Britt-Marie Johansson